
Partie 17 coups

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ?AEBFUL AF(F)UBLE H3 80 80

2 ?+PEETEO ÉTO(U)PÉE 10B 82 162

3 ?+ANZRME MAR(I)NEZ A8 111 273

4 ?+HYSIOE I(C)HTYOSE C7 98 371

5 ?+IKRLUR R(A)KI G1 48 419

6 ?LRU+QIA R(E)LUQUAI E5 106 525

7 ?+INGEWS SWING(U)E 15C 151 676

8 ?+TOMELX O(P)EX F3 82 758

9 ?LMT+IAR MITRAL(E) B2 75 833

10 ?+TMEEVO REMOT(I)VE 1G 83 916

11 ?+AUTTLH HAL(Â)T 2J 55 971

12 ?TU+VNOR VENTURO(N) 9G 75 1046

13 ?+ASEUDN SUNDAE(S) O9 89 1135

14 ?+JTOBAS JABOTO(N)S M6 84 1219

15 ?+RDEGEL DÉGLUER(A) K5 86 1305

16 -?DCIS REMOTIVES 1G 39 1344

17 ?CDI CI(S) J13 23 1367

1 AFFUBLER v. 10.

2 ÉTOUPER v. 10. Boucher avec de l'étoupe.

3 MARINER v. 10. Tremper dans de la saumure, pour conserver et assaisonner.

4 ICHTYOSE [k] n.f. → ichthyose.

5 RAKI n.m. Eau-de-vie orientale parfumée à l'anis.

6 RELUQUER v. 10.

7 SWINGUER v. (p.p.inv.) 10.

8 OPEX n.f. Mil. Engagement hors des frontières.

9 MITRAL, E, AUX adj. et n.f. Anat. (Valvule du cœur) en forme de mitre.

11 HALER ['] v. 10. Tirer à l'aide d'un cordage.

11 HÂLER ['] v. 10. Brunir (la peau).

12 VENTURON n.m. Passereau voisin du serin.

13 SUNDAE [seundè] n.m. Coupe de crème glacée garnie.

14 JABOTER v. (p.p.inv.) 10. Piailler, bavarder.

15 DÉGLUER v. 10. Débarrasser de la glu.

16 REMOTIVER v. 10.

17 CIS [sis] adj. Chim. Relatif à la configuration spatiale d'un isomère.


